2

Проект

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___.___2019

                                              № ___
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 09 декабря 2016 года № 433
«Об утверждении перечня

должностных лиц администрации

Ханты-Мансийского района,

уполномоченных составлять

протоколы об административных

 правонарушениях»
В целях приведения в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 10.12.2019 N 109-оз "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Об административных правонарушениях" и на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 09.12.2016 N 433 "Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ханты-Мансийского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях" следующие изменения:

2. Заголовок приложения 1 изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЯМИ 5.21, 15.1,

15.14 - 15.15.16, ЧАСТЬЮ 1 СТАТЬИ 19.4, СТАТЬЕЙ 19.4.1,

ЧАСТЯМИ 20, 20.1 СТАТЬИ 19.5, СТАТЬЯМИ 19.6 И 19.7 КОДЕКСА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ».

3. Строки 7,8 таблицы приложения 2 изложить в следующей редакции:

 «
	57.
	Специалист-эксперт сектора муниципального контроля департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района
	статья 20.2, статья 21, статья 23, статья 26, статья 27, статья 29, статья 29.1, статья 30, статья 30.1, статья 30.2, статья 30.3, статья 35, статья 35.1

	8.
	Начальник отдела по работе с сельскими поселениями администрации Ханты-Мансийского района
	статья

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=D3CAD10C2A1A0400FF802B2BE741A4A67EBBC130488F8048E2062DEA3BC4768399EBE1D06FEA6920EC4F6FDE5DBF6300BDB8F52B41C48CDC0290CFACK7Q1L" 21, статья 23, статья 26, статья 27, статья 28, статья 29, статья 29.1, статья 30, статья 30.1, статья 30.2, статья 30.3, статья 35, статья 35.1

».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете "Наш район" и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

5. Привести должностные инструкции уполномоченных должностных лиц в соответствие с настоящим постановлением в установленном порядке.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района

             К.Р. Минулин